



Kitex Garments Limited

(CIN: L18101KL1992PLC006528)

Regd. Office: P. B. No. 5, Kizhakkambalam,
Alwaye, Kochi, Kerala, 683562

Phone: +91 484 4142000, Fax: +91 484 2680604

Email: sect@kitexgarments.com website: www.kitexgarments.com

March 21, 2022

<p>The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051, Maharashtra Code: KITEX</p>	<p>The Secretary BSE Limited Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, PJ Towers, Dalal Street, Fort Mumbai- 400001, Maharashtra Code: 521248</p>
---	---

Dear Sir,

Subject: **POSTAL BALLOT NOTICE ADVERTISEMENT**

In continuation to our letter dated March 19, 2022, regarding Postal Ballot notice and evoting, please find enclosed the copy of the advertisement published in Business line (all India editions) and Mathrubhoomi (Kochi edition) newspapers on March 20, 2022.

The same will be made available on the Company's website at the following web link:
www.kitexgarments.com.

Thanking you,

For **Kitex Garments Limited**

CS. Mithun B Shenoy
Company Secretary & Compliance officer
(ICSI M. No. FCS 10527)

Enclosure: As Above

KITEX

കിറ്റെക്സ് ഗാർമെന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്
(CIN: L18101KL1992PLC006528)

രജിസ്ട്രേഷൻ ഓഫീസ്: പി. ബി. നമ്പർ 5, കിഴക്കമ്പലം, ആലുവ, കോച്ചി, കേരള - 682002, ഇന്ത്യ
ഫോൺ: 91 484 4142000, ഫാക്സ്: 91 484 2680004 ഇമെയിൽ: sect@kitexgarments.com വെബ്സൈറ്റ്: www.kitexgarments.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

2019-ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 110-ാം വകുപ്പിനോടൊപ്പം 2014-ലെ കമ്പനി (മാനേജ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) ചട്ടങ്ങൾ, ഭാരത സർക്കാരിന്റെ കമ്പനി കാര്യ മന്ത്രാലയം പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള 2020 ഏപ്രിൽ എട്ടിലെ 14/2020 നമ്പർ ജനറൽ സർക്കുലർ, 2020 ഏപ്രിൽ 13-ലെ 17/2020 നമ്പർ ജനറൽ സർക്കുലർ 2021 ജൂൺ 23-ലെ 10/2021 നമ്പർ ജനറൽ സർക്കുലർ, 2021 ഡിസംബർ എട്ടിലെ 20/2021 നമ്പർ ജനറൽ സർക്കുലർ എന്നിവ അടക്കമുള്ള മറ്റു ബന്ധപ്പെട്ട സർക്കുലറുകളും 2015-ലെ സെബി (ലിസ്റ്റിങ് ബ്ലിഗേഷൻസ് ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്സ്) റഗുലേഷൻ 44-ാം റഗുലേഷൻ (ലിസ്റ്റിങ് റഗുലേഷൻസ്), മറ്റ് ബാധകമായ നിയമം, ചട്ടങ്ങൾ, സർക്കുലറുകൾ, വിജ്ഞാപനങ്ങൾ, അവയിൽ വരുത്തിയിട്ടുള്ള ഭേദഗതികൾ എന്നിവ പ്രകാരം കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാറും ഷെയർ ട്രാൻസ്മിഷൻ ഏജൻസിയായ കാരിയോ കോർപ്പറേറ്റ് സർവീസസ് ലിമിറ്റഡ് ('കാരിയോ') അല്ലെങ്കിൽ ബന്ധപ്പെട്ട ഡെപോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റുകളിൽ ('ഡെപോസിറ്ററി') 2022 മാർച്ച് 11, വെള്ളിയാഴ്ച ക്ലോസ് ചെയ്യുമ്പോൾ പ്രത്യക്ഷപ്പെടുന്ന വിധത്തിൽ തങ്ങളുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും 2022 മാർച്ച് 19-ന് കമ്പനി തപാൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗത്തിൽ അയച്ചിട്ടുണ്ട്. താഴെ പറയുന്ന വിഷയങ്ങളിൽ ഇ-വോട്ടിങ്ങിലൂടെ ഓഹരി ഉടമകളുടെ അംഗീകാരം തേടുന്നതിനാണ് തപാൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് അയച്ചിട്ടുള്ളത്.

ക്രമനമ്പർ	പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിനുള്ള പ്രമേയം
1	2019ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 100-ാം ചട്ട പ്രകാരം നിക്ഷേപങ്ങൾ നടത്തുക, വായ്പകൾ നൽകുക, ഗ്യാരണ്ടികൾ നൽകുക, സെക്യൂരിറ്റി ലഭ്യമാക്കുക.
2	കിറ്റെക്സ് അപാൽ പാർക്ക്സ് ലിമിറ്റഡുമായി രെറ്റിറിയൽ റിലേറ്റഡ് പാർട്ടി ഇടപാടുകൾക്ക് അംഗീകാരം നൽകുക.

നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റി ഡിപ്പോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡിന്റെ (എൻഎസ്ഡിഎൽ) ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് കമ്പനി ഇപ്രയോഗപ്പെടുത്തുന്നുണ്ട്. 2022 മാർച്ച് 20ന് 9 മണി മുതൽ ആരംഭിച്ച് 2022 ഏപ്രിൽ 18 5 മണി വരെ ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനം വഴിയും വോട്ടിങ്ങ് ഉണ്ടായിരിക്കുമെന്ന് അംഗങ്ങൾ പ്രത്യേകം ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ ദിവസങ്ങൾക്ക് ശേഷം തപാലിലോ ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനത്തിലൂടെയോ വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല. തപാൽ ബാലറ്റ്/ ഇ-വോട്ടിങ്ങ് പ്രക്രിയ ന്യായവും സുതാര്യവുമായ രീതിയിൽ നടത്തുന്നതിന് ശ്രീ. ജയൻ കെ. പാർട്ടിണർ, എസ് വി ജെ എസ് ആന്റ് അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറീസ്, കോച്ചിയെ സിക്രട്ടറൈനസറായി ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടർസ് നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്റർ/ ലിസ്റ്റ് ഓഫ് ബെനഫിഷ്യർ ഓണേഴ്സിൽ 2022 മാർച്ച് 11, വെള്ളി (കട്ട് ഓഫ് തീയൂതി) പ്രത്യക്ഷമായവയുടെ പേരുകളായിരിക്കും വോട്ടിങ്ങ് പ്രക്രിയയ്ക്കായി പരിഗണിക്കുക. കട്ട് ഓഫ് തീയൂതിയിൽ അംഗം അല്ലാത്ത ഒരു വ്യക്തി ഈ നോട്ടീസിനെ വിവരം അറിയിക്കുന്ന പ്രക്രിയയ്ക്ക് ഒരു ഇളമ്പ് മാത്രമായി കണക്കാക്കുക. കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ www.kitexgarments.com, സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളായ ബിഎസ്ഇ ലിമിറ്റഡ് (ബിഎസ്ഇ), നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് (എൻഎസ്ഇ) എന്നിവയുടെ വെബ്സൈറ്റുകളായ www.bseindia.com, www.nseindia.com എന്നിവയിലും എൻഎസ്ഡിഎൽന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com ലും തപാൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് ലഭ്യമാണെന്നത് ഓഹരി ഉടമകൾ ധൈര്യമായി ശ്രദ്ധിക്കുക.

ഫിസിക്കൽ ബുക്കിൽ ഓഹരികൾ കൈവശം വെച്ചിരിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾ ഫോളിയോ നമ്പർ, ഓഹരി ഉടമയുടെ പേര്, പൂർണ്ണ വിലാസം, മൊബൈൽ നമ്പർ, രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ട ഇമെയിൽ വിലാസം എന്നിവ സൂചിപ്പിച്ചു ക്ലിപ്പിട്ട അപേക്ഷയുടെ സ്കാൻ ചെയ്ത പകർപ്പും സയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പാൻ, ഓഹരി ഉടമയുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ വിലാസത്തിനു പിന്തുണ നൽകുന്ന രെറ്റനേങ്കിലും മേഖലയുടെ സ്കാൻഡ് കോപ്പി (ഡ്രൈവിങ്ങ് ലൈസൻസ്, പാസ്പോർട്ട്, ബാങ്ക് സ്റ്റാമ്പ്, ആധാർ തുടങ്ങിയവ) എന്നിവയും സഹിതം കാരിയോയുടെ ഇമെയിൽ വിലാസത്തിലേക്ക് investor@cameraindia.com ൽ അയക്കണം. ഡിമാറ്റ് ബുക്കിൽ ഓഹരികൾ സൂക്ഷിക്കുന്നവർ തങ്ങളുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം ബന്ധപ്പെട്ട ഡെപോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ് (കൾ) വഴി പുതുക്കുവാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ഇ-മെയിൽ വിലാസം വിജയകരമായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ശേഷം ഈ തപാൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിന്റെ ഒരു കോപ്പിയും വിദൂര ഇ-വോട്ടിങ്ങ് യൂസർ ഐഡിയും പാസ്പോർഡും രജിസ്റ്റേഡ് ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലേക്ക് ഓഹരി ഉടമയുടെ അപേക്ഷ ലഭിക്കുന്നതിന് അനുസരിച്ച് അയക്കും.

തപാൽ ബാലറ്റിന്റെ ഫലം കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ വെച്ച് 2022 ഏപ്രിൽ 19 ചൊവ്വാഴ്ച 5.00 പിഎം അല്ലെങ്കിൽ അതിനു മുൻപ് ചെയർമാൻ അല്ലെങ്കിൽ കമ്പനിയുടെ മറ്റ് ചുമതലപ്പെടുത്തിയ വ്യക്തി പ്രഖ്യാപിക്കും. കമ്പനിയുടെ സെക്യൂരിറ്റികൾ മിസ്റ്റു ചെയ്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളേയും അതേ ദിവസം തന്നെ അറിയിക്കും. സിക്രട്ടറൈനസറുടെ റിപ്പോർട്ട് സഹിതം കമ്പനിയുടെയും എൻഎസ്ഡിഎൽന്റെയും വെബ്സൈറ്റിലും ഫോൺസംസാരം ചെയ്യും.

എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ഓഹരി ഉടമകൾക്കായുള്ള ഫ്രീകാസ്റ്റിംഗ് ആസ്ക്ഡ് കമ്പ്യൂട്ടർ (എഫ്എക്യൂ), ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഇ-വോട്ടിങ്ങിനായുള്ള യൂസർ മാനുവൽ www.evoting.nsdl.com ൽ ഉള്ള ഡൗൺലോഡ് വിഭാഗത്തിൽ ലഭ്യമായത് എന്നിവ പരിശോധിക്കുകയോ ടോൾ ഫ്രീ നമ്പറുകളായ 1800 1020 990, 1800 22 44 30 എന്നിവയിൽ വിളിക്കുകയോ മിസ് പബ്ലിക് മാത്രയ്ക്ക് evoting@nsdl.com ൽ ഇമെയിൽ അയക്കുകയോ ചെയ്യാവുന്നതാണ്.

ബോർഡിന്റെ ഉത്തരവു പ്രകാരം
കിറ്റെക്സ് ഗാർമെന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി
മിഡൻ ബി ക്ഷേണാഥ്
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

കിഴക്കമ്പലം
2022 മാർച്ച് 19

KITEX
Kitex Garments Limited
(CIN: L18101KL1992PLC006528)

Regd. office: P. B. No. 5, Kizhakkambalam, Alwaye, Kochi, Kerala - 683562, India
Phone: 91 484 4142000, Fax: 91 484 2680604, Email: sect@kitexgarments.com, website: www.kitexgarments.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars, Notifications issued thereunder as amended, the Company on March 19, 2022 has sent Postal Ballot notice through electronic mode to all the members whose email addresses are registered with Company's Registrar and Share Transfer Agent namely Cameo Corporate Services Ltd ("Cameo") or with the respective Depository Participants ("Depository") as appears on close of Friday, March 11, 2022. The Postal Ballot notice is sent for seeking approval of the shareholders by e-voting, for the following matters:

Sl.No.	Description of Resolution
1	To make investments, give loans, guarantees, and provide security under section 186 of the Companies Act, 2013
2	Approval for material related party transactions with Kitex Apparel Parks Limited

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting through electronic mode shall commence from Sunday, March 20, 2022 (9:00 AM) and ends on Monday, April 18, 2022 (5:00 PM). Voting by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. The Board of Directors has appointed Mr. Jayan K, Partner, M/s. SVJS & Associates, Company Secretaries, Kochi as scrutinizer for conducting the Postal Ballot / E-voting process in fair and transparent manner. Members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, March 11, 2022 (cut off date) will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the cut off date should treat this notice for information purposes only.

Shareholders may please note that the Postal Ballot Notice will be available on the Company's website at www.kitexgarments.com, websites of the Stock Exchanges ie. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com

Shareholders holding shares in physical form, are requested to send a scanned copy of the signed request letter mentioning the Folio Number, Name of shareholder, complete address, mobile number, email address to be registered along with a scanned self-attested copy of the PAN and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAR) supporting the registered address of the Shareholder, by email to Cameo's email address at investor@cameoindia.com. Shareholders holding shares in demat form are requested to update their email address through their respective Depository Participant(s). After successful registration of the e-mail address, a copy of this Postal Ballot notice along with the remote e-voting user ID and password will be sent to registered e-mail address, upon request received from the Shareholders.

The Result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman or any other authorised person of the Company on or before Tuesday, April 19, 2022 at 5:00 PM at the registered office of the Company and communicated on the same day to the stock exchanges where securities of the Company are listed and will be hosted along with the Scrutinizer's report on the website of Company and NSDL.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in

By the Order of the Board
For Kitex Garments Limited
Mithun B Shenoy
Company Secretary

Kizhakkambalam
March 19, 2022